סוג המטבע תקופת הביטוח (כולל שני התאריכים):

מיום- עד יום (בחצות) ₪ דולר

910
.211/6902020218

לתשומת לב המבוטח:
אין להצעת הביטוח תוקף אלא אם נתקבלה ואושרה בכתב על ידי המבטח.

לתשומת לב ממלא הטופס:
אנא הקפד על מילוי פרטים מדויק. אי דיוק בפרטים עלול להיחשב כאי עמידה בחובת הגילוי על פי חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 ולהקטין את

תגמולי הביטוח, בכפוף להוראות החוק.

שם הסוכן מספר הסוכן מספר פוליסה

מס' משלוחים ליום מס' כלי הרכב בשימוש המבוטח סכום ביטוח למשך תקופת הביטוח סכום ביטוח לכלי רכב אחד ולהעברה

תיאור כלי הרכב עליהם מוטענת הסחורה המבוטחת:
מס' רישוי 5 מס' רישוי 4 מס' רישוי 3 מס' רישוי 2 מס' רישוי 1

כל התשובות כמפורט בהצעה זו הינן מלאות וכנות. א.

לא הסתרתי/נו עובדות או פרטים כלשהם בידיעה שהם עניין מהותי, שיש בו כדי להשפיע על נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או ב.
בתנאים שבו, וידוע לנו כי אם נעשה כן בכוונת מרמה, דין תשובותינו יהיה כדין תשובה שאינה מלאה וכנה לפי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א -1981.

התשובות המפורטות בהצעה זו וכל מידע שיימסר למבטח, וכן התנאים המקובלים אצל המבטח לעניין זה ישמשו בסיס לחוזה ביטוח בינינו לבין ג.
המבטח ויהוו חלק בלתי נפרד ממנו. התנאים הקובעים יהיו תנאי הפוליסה לביטוח סחורה בהעברה של המבטח התקפה ליום תחילת הביטוח.

הרשות בידי המבטח להחליט על קבלת ההצעה או דחייתה או קבלתה בתנאים.

אחרת.

ידוע לי כי בכל עת אני רשאי לבקש מהמבטח בכתב או בהודעה לכתובת האינטרנט: ORLY@AYALON-INS.CO.IL כי הנני מעוניין לחזור בי מהסכמתי .3
זו ולהסירני מרשימת התפוצה.

חתימת המועמד לביטוח תאריך ושעה

הודעה והסכמה למסירת מידע אישי בכפוף לתיקון מספר 40 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשס"ח – 2008 - סעיף שאינו חובה, לבחירת
המבוטח

1. הנני מאשר כי מהידע והנתונים וכל עדכון שלהם שמסרתי ושאמסור, לרבות באמצעות אתר האינטרנט של המבטח, נמסר בהסכמתי וברצוני המלא
וכי הנני מסכים, שמידע ונתונים אלה ישמשו את המבטח, ו/או תאגידים מקבוצת איילון ו/או כל גורם מטעמם (להלן: "איילון") בכפוף לכל דין,
כמאגר מידע לדיוור ישיר וליצירת קשר להצעה לרכישה ו/או שיווק של תוכניות, כיסויים ביטוחיים ו/או מוצרים או שירותים פיננסיים ו/או אחרים